ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 22/2022

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado

da Educação - SEDUC, torna público a RETIFICAÇÃO da Homologação do Resultado Final do Edital

nº 22/2022-Retificada - PROCESSO DE OPÇÃO PARA JORNADA DE 40 (QUARENTA) HORAS

SEMANAIS - AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES

INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO DO QUADRO PERMANENTE DA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO – SEDUC E DO INSTITUTO ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E   TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA, PARA LABORAR EM REGIME

DE TEMPO INTEGRAL, tendo em vista o que consta no item 1.4 do Edital nº 22/2022, foi constatado que

na fase de Reenquadramento a Servidora Optante Jeslia de Fátima Melo Moura Lopes descumpriu o item

1.3, inciso II do Edital em comento, conforme informações recebidas da Supervisão de Direitos e Deveres –

SDD/SEDUC, nos termos da Ata da Comissão instituída pela Portaria nº 318/2022-SEDUC, publicada no

DOE do dia 23.03.2022.

São Luís/MA, 18/08/2022

LEUZINETE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

REGIONAL: SAO LUÍS

MUNICÍPIO DE SAO LUÍS
AMPLIACAO DE JORNADA DE TRABALHO PARA SERVIDORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTERIO -

LINGUA ESTRANGEIRA INGLÊS –         VAGAS: 18

ORDEM INSCRICAO CPF      NOME SITUAÇÃO

1 140640 225.971.313-00 MARIA DA GLORIA DO NASCIMENTO LIMA CLASSIFICADO

2 140651 268.940.253-04 JANETE COSTA CARVALHO CLASSIFICADO

3 140585 331.063.203-20 MARIA LARISSA GUSMAO SOUZA CLASSIFICADO

4 140562 475.937.843-04 DANTON JORGE PEREIRA REIS CLASSIFICADO

5 140638 834.013.853-72 ROBERT WAGNER MELO LIMA CLASSIFICADO

6 140637 619.570.033-91 SILVANA DAMASCENO LAVRA RIBEIRO CLASSIFICADO

7 140634 836.636.653-72 RENATO VIANA MACIEL CLASSIFICADO

8 140560 540.425.930-20 CRISTINA BECKER CLASSIFICADO

9 140647 686.953.813-15 CLAUDIA CRISTINA VALE SILVA CLASSIFICADO

10 140650 405.427.343-20 MARIA CRISTINA PEREIRA SILVA CLASSIFICADO

11 140557 371.512.073-87 RICARDA MENDES CLASSIFICADO

12 140571 528.922.803-97 JOAO TADEU DE PAULA BICALHO CLASSIFICADO

13 140590 515.550.853-34 MARIA DO AMPARO RODRIGUES CALDAS CLASSIFICADO

14 140564 753.435.093-04 EMANUELLE ROSE ALMEIDA FERREIRA CLASSIFICADO

15 140632 110.953.003-00 VERA LUCIA JANSEN PEREIRA CLASSIFICADO

16 140639 439.359.403-78 ELIZIE MONTEIRO BEZERRA SERRA CLASSIFICADO

17 140643 432.084.793-87 CLAUDINA SANTOS CAMPOS SOARES CLASSIFICADO

18 140565 494.284.033-34 FERNANDO CAMPOS DUTRA CLASSIFICADO

19 140567 811.310.033-49 ISA MANUELA MENDES FREIRE RODRIGUES NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

20 140573 851.911.593-49 KALINNE SILVA MIRANDA BRAGA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

21 140646 303.268.503-68 WOLKMAR SOUSA DE LIMA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

22 140655 176.562.653-68 ROSANGELA DE JESUS VIEIRA SILVA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

23 140633 659.732.593-15 EDUARDO MONTEIRO COSTA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

24 140656 747.461.463-49 SILDIANA DE FATIMA MOREIRA FERNANDES NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

25 140644 002.937.153-86 LIVIANE SANTANA PAULINO FIGUEIREDO NINA NÃO CLASSIFICADO DENTRO Nº VAGAS

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO